檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11653台北市文山區萬和街6號4樓

承辦人：許家禾

電話：02-22306670分機5104

傳真：02-82301607

電子信箱：dep103@eden.org.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：伊總會電字第1071070148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年伊甸伊起分享甜秘密文宣(1070148A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本會擬於107年2月26日至107年4月13日舉辦「伊起分享甜

秘密-伊甸服務學習營隊志工經驗分享」之系列講座，歡

迎洽詢，請　查照。

說明：

一、自2004年開始，伊甸基金會每年帶領許多志工夥伴前往海

內外各地，服務當地的弱勢族群。為使更多學生了解仁愛

為懷之精神，並一起投入志願服務的行列，期盼有機會透

過講座至貴校進行相關經驗之分享。

二、分享內容：服務學習營隊相關經驗與收穫。（建議講座時

間：1小時）

三、洽詢方式：即日起至107年2月27日，請洽專案負責人報名

。

四、分享日期：107年2月26日至4月13日。

五、費用：學校單位邀請講師，收費標準依據教育部公告每小

時1,600 元。

六、本會服務學習營隊介紹請參考附件一。

七、本專案負責人：許家禾

2

1070000596

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/23

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共3頁

裝

訂

線

聯絡電話：(02）2230-6670分機5104

聯絡信箱：dep103@eden.org.tw

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大

學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立陽明大學、國立臺北大學、國立高

雄大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄第一科技大學、國立

高雄應用科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立高雄海洋科技

大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大

學、國立勤益科技大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立臺灣

體育運動大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、東海大學、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學、東吳大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大

學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、高雄醫學大學

、真理大學、大同大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥

學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、輔

英科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人正修

科技大學、高苑科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、中國科技大學、中

臺科技大學、亞洲大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、景文科技大

學、中華醫事科技大學、德明財經科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、

僑光科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、城市學校財團法人臺北城

市科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學

、文藻學校財團法人文藻外語大學、致理學校財團法人致理科技大學、康寧學校

財團法人康寧大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、臺北市立大學、

國立臺灣戲曲學院、和春技術學院、亞東技術學院、黎明技術學院、馬偕學校財

團法人馬偕醫學院、國立臺南護理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專

科學校、樹人醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、敏惠醫護管理專科學

校、高美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、國立華僑高級中等學校、

新北市私立淡江高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、金陵學校財

團法人新北市金陵女子高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北

市私立聖心女子高級中學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、新北市

私立徐匯高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、新北市

立泰山高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立中

和高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立林口高

級中學、新北市立海山高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立永平高級中

學、新北市立樹林高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立秀峰高級中學、

新北市立安康高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立清水高級中學、新北

市立三民高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立

竹圍高級中學、新北市立北大高級中學、新北市立樟樹國際實創高級中等學校、

臺北市立西松高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北

市立永春高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、財團法人臺北市私立延平

高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北

市立和平高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺

北市立大同高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北

市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北

市私立靜修女子高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺

北市立華江高級中學、臺北市立大理高級中學、國立政治大學附屬高級中學、臺

北市私立再興高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立萬芳高級中學、

2

45

第3頁，共3頁

裝

訂

線

臺北市立南港高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺

北市私立達人女子高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立麗山高級中學、

臺北市立南湖高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立衛理女子高級中

學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立士林高級商業職

業學校、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級

中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立武陵高級中學、啟英學校財團法人

桃園市啟英高級中等學校學務處、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立大園國際高

級中學、國立中興大學附屬高級中學、國立中科實驗高級中學、常春藤學校財團

法人臺中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓高級中學、天主教曉明女子高級中學

、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立

臺中第二高級中等學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中

學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、

國立臺南家齊高級中等學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高

級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、國立鳳山高

級中學、國立鳳新高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市立福誠高級

中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立鼓山高級中學、

高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、高雄市立中山高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高級中學、

高雄市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立道明

高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級

中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學

校、高雄市立小港高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立

羅東高級中學、宜蘭縣立慈心華德福教育高級中等學校、國立竹東高級中學、國

立關西高級中學、國立竹北高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、

國立苑裡高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣全人實驗高級中學、國立

彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化高級中學、彰化縣私立精誠高

級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附

屬高級中學、國立北港高級中學、雲林縣私立正心高級中學、維多利亞學校財團

法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、國立東石高級中學、嘉義縣私立協同高級中

學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立

臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級

中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立科學工業園區實驗高級

中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、新竹市私立光復高級中學、

新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中學、國立嘉義女子高級中

學、國立嘉義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、

嘉義市私立宏仁女子高級中學

副本： 2018-01-23
10:08:55